
МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ДЕПАРТАМЕНТ НАУЧНО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОЙ ПОЛИТИКИ И ОБРАЗОВАНИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ «ДОНСКОЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ АГРАРНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО ДОНСКОЙ ГА У)

П Р И К А З

23 мая 2019 года № 4 5 -ОД

п. Персиановский

[О назначении ответственных лиц]

В целях исполнения мер, предусмотренных ст. 13.3 Федерального закона о 
25.12.2008 г. № 273-ФЭ «О противодействии коррупции» приказываю:

1. Назначить ответственными лицами за профилактику коррупционных и иных 
правонарушений в Университете:

-начальника Управления кадров Кононову Надежду Валентиновну 
-юрисконсульта Кудрявцеву Марину Михайловну

2. При осуществлении антикоррупционных мер руководствоваться Порядком сообщения о 
возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, 
которая приводит или может привести к конфликту интересов (далее -  Порядок), 
Положением о порядке уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения 
работников к совершению коррупционных правонарушений (далее -  Положение).

РЕКТОР УНИВЕРСИТЕТА, 
АКАДЕМИК РАН


